

## **Brinova etablerar omsorgsboende i Kävlinge kommun**

Brinova har tecknat ett avtal med Kävlinge kommun om uppförande av ett modernt äldreboende i Löddeköpinge. Brinova uppför en omsorgsfastighet för 24 boende samt ett verksamhetskontor för Kävlinge kommuns socialtjänst. Kävlinge kommun kommer att driva äldreomsorgen och hemtjänstpersonalen kommer att utgå ifrån fastigheten. Kävlinge kommun tecknar ett långsiktigt hyresavtal med Brinova om 20 år.

Fastigheten Löddeköpinge 37:28, som förvärvas av tredje part i samband med tecknande av avtal ligger i Löddekorset i hörnet av Malmövägen och Ådalsvägen. Fastigheten förväntas stå färdig för inflyttning vid årsskiftet 2011/2012 med en yta om 2 837 kvadratmeter. Den totala investeringen uppgår till ca 60 Mkr.

”Det är mycket trevligt att kunna presentera denna affär i vårt nya affärsområde Omsorgsfastigheter. Jag har en stor tilltro att vi tillsammans med flera kommuner i Sverige kommer att kunna erbjuda moderna omsorgsfastigheter till våra äldre i framtiden. Detta visar inte minst detta hyresavtal som nu tecknats mellan Brinova och en framgångsrik kommun i södra Sverige” säger Brinovas VD Anders Silverbåge i en kommentar.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Anders Silverbåge, Verkställande direktör, tel. 042 - 449 22 22, 0730-70 22 22  
Henry Fors, Affärsområdeschef Omsorgsfastigheter, tel. 08-508 906 75, 0730-70 22 20

Brinova är verksamt på den svenska fastighetsmarknaden genom att äga, utveckla och förvalta fastigheter, samt genom ägande i andra fastighetsbolag. Brinovas fastighetsbestånd utgörs av logistikfastigheter, andra kommersiella fastigheter och bostadsfastigheter. Fastigheterna hade ett totalt värde om 3 799,4 Mkr per 31 mars 2010. Brinova är noterat på NASDAQ OMX Stockholm.

Informationen är sådan som Brinova Fastigheter AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande vid tidpunkt enligt ovan.